Vista la disponibilità sul capitolo 442574 "Spese per indagini, studi e ricerca — Natura 2000" sul 

Bilancio della regione siciliana, codice SIOPE U.1.03.02.10.003 rubrica dell'Assessorato Territorio e 

Ambiente, Dipartimento dell'Ambiente, della somma di E 17.200,00 (euro diciassettemiladuecento/00), 

esercizio finanziario 2025; 

Ritenuto di dover concedere il finanziamento di E 17.200,00 alla "Città Metropolitana di Palermo" per 

la definizione e la consegna entro il termine del 15.05.2025 dei Format — Obiettivi e misure di 

conservazione, completi in ogni loro parte, corredati dalla carta degli habitat, per i Siti Natura 20(X)